

## TEAVE KÜPSISTE KASUTAMISE KOHTA

See dokument kirjeldab küpsiste kasutamist saidil link.app veebisait ja rakendus, näitab nende eesmärki, samuti kasutaja õigusi valida küpsiste kasutamine vastavalt oma vajadustele.

mobiilsus.tarnitud teenuseid pakkuda, täiustada ja kaitsta , tagades nii kliendi vajadustele kõige paremini vastavad lahendused kui ka kasutajale mugavama ja turvalisema kogemuse.

### Mis on küpsised?

Küpsised on väikesed tekstifailid, mille veebibrauser (näiteks *Internet Explorer, Firefox, Google Chrome, Safari jne* ) salvestab veebikasutaja arvutisse, tahvelarvutisse või nutitelefonile. Küpsiste kasutamisel saavad veebisaidid ja rakendused salvestada ka üksikute kasutajate seadeid. Küpsised sisaldavad tavaliselt teavet veebisaidi või rakenduse nime, nende säilitusaja kohta seadmes ja unikaalset numbrit. Küpsiseid võib pidada veebisaidil või rakendusel teabe hankimiseks, mis võimaldab kasutaja ära tunda ja sellele asjakohaselt reageerida. Kasutaja saab küpsiste kasutamist keelata või piirata; ilma küpsisteta on aga saidi funktsioonide täielik kasutamine piiratud.

### Milliseid küpsiseid LINNK kasutab ja mis on nende eesmärgid?

Link.app veebisait kasutab mitut tüüpi küpsiseid. Need varieeruvad olenevalt otstarbest ja säilitusajast. Küpsiseid uuendatakse järk-järgult ja kohandatakse vastavalt teenuse osutamise kvaliteedi parandamise vajadustele.

Küpsiste peamised eesmärgid on järgmised:

- *Kasutaja autentimiseks* – tagab kasutaja äratundmise.
- *Teenuste pakkumiseks ja hooldamiseks* – küpsised, mis funktsionaalselt toetavad mobiilsus.tarnitud teenuste pakkumist .
- *Veebisaidi turvalisuse ja teenuse terviklikkuse tagamiseks* – küpsised, mis aitavad luua teenuseid, tagades parema kliendikogemuse ja veebilehe turvalisema kasutamise.
- *Statistika ja kasutuse analüüsi tagamiseks* – annab infot, kuidas ja kui sageli kasutatakse LINNK veebilehte, rakendust ja e-mobi rakendust ning milliseid otsinguvahendeid kasutatakse. Küpsiste statistikat saab ka koostööpartnerite veebisaitidelt.
- *Teenuste pakkumiseks ja klientide vajaduste analüüsimiseks* – küpsised tagavad klientide vajadustele kõige paremini sobivate pakkumiste väljatöötamise.

### **Kolmanda osapoole küpsised**

Veebisait link.app võib kasutada kolmandate osapoolte küpsiste teavet. Samuti võidakse koostööpartnerite internetiavarustes teha kasutajale sobivaimad pakkumised. Selle analüüsi jaoks kasutatakse järgmisi tööriistu:

- **Google inc.** tööriistad **Google Analytics, Doubleclick , Google Tag Manager ja GA Audiences.** Lisateavet nende tööriistade pakutavate teenuste eeskirjade ja nende privaatsuspoliitika kohta leiab veebisaidilt Google Analyticsi privaatsus <https://policies.google.com/privacy?hl=lv> ja määrused <https://www.google.com/analytics/terms/gb.html>
- **Facebook Ireland Ltd.** tööriistad **Facebook Custom Audience ja Facebook Connect,** lisateavet nende tööriistade privaatsuse kohta leiab veebisaidilt Facebooki privaatsuspoliitika <https://www.facebook.com/about/privacy/update>
- **Hotjar** , lisateavet selle tööriista privaatsuspoliitika kohta leiab veebisaidilt <https://www.hotjar.com/legal/policies/privacy>

LINNK mobiilirakendus kasutab **Facebook Ireland Ltd.** tööriist **Meta Pixel** , mis annab kokkuvõtte selle kohta, kuidas ja kui sageli LINNK rakendust kasutatakse , samuti kui kasutaja on selleks nõusoleku andnud – võimaldab mobiilsuse.deliveredel kuvada oma sotsiaalvõrgustiku kasutajatele kohandatud reklaame. Lisateavet selle tööriista kohta leiab veebisaidilt <https://developers.facebook.com/docs/meta-pixel>

### **Kuidas saab kasutaja valida ja muuta küpsiste kasutamist?**

Kui te ei soovi, et teie seadmed küpsiseid kasutaksid, saate muuta oma brauseri turvaseadeid või valida need LINNKi rakenduse seadetes. Pange tähele, et turvaseadeid tuleb muuta iga brauseri jaoks eraldi ning kasutaja seadistusmeetodid võivad eri brauserite ja brauseri versioonide puhul erineda. link.app veebisaidil küpsiseid kinnitamata ei saa te mobiilsuse.delivered teenuseid täielikult kasutada.

### **Küpsiste haldamin**

Enamik veebibrausereid on algselt seadistatud küpsiseid automaatselt aktsepteerima. Saate muuta seadeid, et blokeerida küpsised või saada hoiatusi, kui teie seadmesse saadetakse küpsiseid. Brauseri seadete muutmise kohta lisateabe saamiseks lugege brauseri kasutusjuhiseid või avage abiekraan.

Lisateavet ELi küpsiseseaduste kohta [leiab](#) aadressilt

[http://ec.europa.eu/ipg/basics/legal/cookies/index\\_lv.htm](http://ec.europa.eu/ipg/basics/legal/cookies/index_lv.htm)

### **Kust saate lisateavet?**

SIA "mobility.delivered" vastutab küpsiste kasutamise eest link.app veebisaidil ja rakenduses ning teie isikuandmete turvalise töötlemise eest.

Küsimuste või ettepanekute korral palume kirjutada aadressil **janis@linnk.app**